
498 Schülerverkehr Engehartstetten
Dr. Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 08.04.2015

Montag bis Freitag
Hinweise «  «  «  

Linie 498 498 498
Fahrt 10 23 25

Markthof Nr 10 ab  7:09
Markthof Kirche  7:09
Schloßhof  7:13
Groißenbrunn Ortsmitte  7:16
Stopfenreuth Feuerwehr  7:26 12:15
Stopfenreuth Kirche  7:27 12:15
Loimersdorf Kommunikationsztr  7:32 12:20
Loimersdorf Ortsstraße 10  7:33 12:21
Engelhartstetten Unt Hauptstr |  12:24
Engelhartstetten Siedlung  7:35 |  
Engelhartstetten Kirche an  7:36 12:25
Engelhartstetten Kirche ab  7:36 11:40 12:35
Engelhartstetten Siedlung |  11:41 12:36
Engelhartstetten Unt Hauptstr  7:37 |  |  
Loimersdorf Ortsstraße 10  7:39 11:45 12:40
Loimersdorf Kommunikationsztr  7:40 11:46 12:41
Stopfenreuth Kirche  7:45 |  12:46
Stopfenreuth Feuerwehr  7:46 |  12:47
Groißenbrunn Ortsmitte 11:54 12:57
Schloßhof 11:58 13:01
Markthof Kirche 12:02 13:05
Markthof Nr 10 12:02 13:05
Stopfenreuth Feuerwehr 12:12
Stopfenreuth Kirche 12:13

«   = nur an Schultagen

498 Schülerverkehr Engehartstetten
Dr. Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstrasse 11, 1200 Wien, Tel. 01/33 100 - 240, www.richard.at

 Gültig ab 08.04.2015

Montag bis Freitag
Hinweise «  «  «  

Linie 498 498 498
Fahrt 10 23 25

Markthof Nr 10 ab  7:09
Markthof Kirche  7:09
Schloßhof  7:13
Groißenbrunn Ortsmitte  7:16
Stopfenreuth Feuerwehr  7:26 12:15
Stopfenreuth Kirche  7:27 12:15
Loimersdorf Kommunikationsztr  7:32 12:20
Loimersdorf Ortsstraße 10  7:33 12:21
Engelhartstetten Unt Hauptstr |  12:24
Engelhartstetten Siedlung  7:35 |  
Engelhartstetten Kirche an  7:36 12:25
Engelhartstetten Kirche ab  7:36 11:40 12:35
Engelhartstetten Siedlung |  11:41 12:36
Engelhartstetten Unt Hauptstr  7:37 |  |  
Loimersdorf Ortsstraße 10  7:39 11:45 12:40
Loimersdorf Kommunikationsztr  7:40 11:46 12:41
Stopfenreuth Kirche  7:45 |  12:46
Stopfenreuth Feuerwehr  7:46 |  12:47
Groißenbrunn Ortsmitte 11:54 12:57
Schloßhof 11:58 13:01
Markthof Kirche 12:02 13:05
Markthof Nr 10 12:02 13:05
Stopfenreuth Feuerwehr 12:12
Stopfenreuth Kirche 12:13

«   = nur an Schultagen


